EDITAL Nº 094/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições, e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 10.2 do Edital nº 082/2022, do
Processo Seletivo Simplificado nº 008/2022, visando compor cadastro de reserva para contratação por
prazo determinado, torna público aos interessados, que o resultado final é o constante do quadro seguinte:

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação  Candidatos – ordem alfabética Pontuação

1º Ana Lúcia Martins de Ávila 40 pontos

2º Letícia Mara Cé 0 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 18 de agosto de 2022.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo